



نامید نباش

۸۰ درصد ترکیب اصلی استقلال حفظ شد

سپاهان نداشته اما گزینه ایده‌آلی برای بازی در پستی است که پیشتر در اختیار امیرحسین حسین‌زاده بود. در واقع سران باشگاه استقلال میرزایی را با همین نیت به خدمت گرفته‌اند که اگر حسین‌زاده رفت، از میرزایی در این پست استفاده شود. ضمن اینکه یک بازیکن خارجی نیز مد نظر خواهد بود تا استقلال با کمبود بازیکن در این نقطه حساس مواجه نشود. با این حال به نظر می‌رسد نقطه قوت استقلال در خط حمله باشد. همین حالا اگر کاوه رضایی را رسماً استقلالی ندانیم، دست سایدینو باز است تا آرمان رضایی، سجاد شهباززاده و ارسلان مطهری را در خط حمله قرار دهد. اما بی‌شک قرارداد رسمی رضایی با باشگاه استقلال این نقطه را نیز بسیار امیدوارکننده خواهد کرد که به نظر می‌رسد رضایی را هم باید استقلالی دانست.

این نقطه باید پایان یافته دانست. البته سایدینو نیز نام یک مدافع راه باشگاه استقلال داده تا در روزهای آتی مذاکرات آغاز شود که به احتمال زیاد گزینه مورد نظر سرمربی پرتغالی استقلال نیز شانس بالایی برای بازی در ترکیب اصلی خواهد داشت. مسأله استقلال اما فقط به خط دفاع مربوط نمی‌شود که فصل پیش نقطه قوت آبی‌ها بود. استقلال باید در خط آتش نیز عناصر مهم خود را حفظ کند تا با همان ترکیب ایده‌آل و آرمانی فصل قبل گام به لیگ بعد بگذارد که تداوم حضور یامگا و حسین‌زاده این ثبات را در خط آتش استقلال ایجاد کرد. حال اگر این دو بازیکن نیز به هر دلیل از استقلال جدا شوند، دست سایدینو همین حالا باز است تا از بازیکنان جوانشین بهره بگیرد. رضا میرزایی باوجود آنکه بازی‌های آنچنانی در ترکیب

قلب دفاع بازی کند که این کمترین تغییر را در ترکیب استقلال نسبت به فصل قبل به وجود خواهد آورد. حال اینکه اگر غلامی همچنان در استقلال فصل بعد باشد، او یکی از گزینه‌های بالقوه برای بازی در کنار داسیلوا خواهد بود اما چنانچه مرادمند هم به استقلال بازگردد اطمینان در قلب خط دفاع فزونی خواهد گرفت و بعید است استقلال با جدایی دانشگر که در هفته‌های اخیر چندان به کار گرفته نمی‌شد، با مشکل حادی مواجه شود. طبق آمار که در دست است، دانشگر چندان در قالب تیم اصلی به میدان نمی‌رفت و گرایش فرهاد مجیدی بیشتر به بازی گرفتن از داسیلوا، غلامی و چشمی در قلب دفاع بود. بنابراین اگر مدیران استقلال بتوانند غلامی را از جدایی منصرف کنند و داسیلوا نیز پای قرارداد رسمی بنشیند، مأموریت را در

حضورشان در استقلال فصل بعد قطعی است. رافائل داسیلوا را هم با استناد به اخبار روز گذشته می‌توان در همین دسته قرار داد و اگر وعده باشگاه استقلال و خبرهایی که درباره این بازیکن برزیلی منتشر شد را ملاک قرار دهیم، تعداد بازیکنان اصلی استقلال که فصل پیش در بیشتر بازی‌ها به میدان می‌رفتند به عدد ۹ خواهد رسید. در این میان اگر باشگاه استقلال بتواند در روزهای آتی قرارداد یامگا و حسین‌زاده را تمدید کند، مأموریت خود را به سرانجام رسانده و تنها یک بازیکن برای بازی در کنار داسیلوا در خط دفاع باقی می‌ماند. همین حالا اگر داسیلوا را استقلالی بدانیم و حضور بازیکنانی همچون غلامی و مرادمند را قعطی ندانیم، روزبه چشمی می‌تواند در کنار این بازیکن در

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

استقلال با چه ترکیبی وارد لیگ بیست و دوم خواهد شد؟ برای یافتن پاسخ این سؤال باید به سراغ بازیکنانی رفت که حضورشان تا امروز در تیم فصل بعد قطعی شده است. اگر ملاک را قراردادها و توافق‌هایی که در روزهای گذشته شده قرار دهیم، باشگاه استقلال به جز چند مورد توانسته اغلب بازیکنانی که فصل قبل در ترکیب اصلی بازی می‌کردند را همچنان در ترکیب این تیم حفظ کند. سیدحسین حسینی، جعفر سلمانی، زبیر نیک‌نفس، مهدی مهدی‌پور، ارسلان مطهری و آرمان رضایی ۸ بازیکنی هستند که از ترکیب هفته‌های پایانی لیگ بیست و یکم که اغلب در دایره بازیکنان اصلی به کار گرفته می‌شدند،

خبر

موسوی در اتوبان استقلال - گل گهر

باردیگر صحبت‌هایی مبنی بر بازگشت سید احمد موسوی دفاع راست سابق استقلال به این تیم است. موسوی که از تیم گل گهر به استقلال آمده بود پس از اینکه با نظر فرهاد مجیدی در لیست مازاد قرار گرفت، فصل گذشته دوباره به جمع شاگردان قلعه نویی اضافه شد. حال با بالاگرفتن شایعات جدایی یامگا و وریا از استقلال بار دیگر نام موسوی برای جایگزینی آنها مطرح شده است. شاید نتوان از این بازیکن به عنوان گزینه اصلی باشگاه برای این پست نام برد اما در حال باردیگر نام این بازیکن در کنار اسم استقلال دیده می‌شود.

آنالیز تک تک استقلال‌ها در اروپا

سرمربی جدید استقلال اشرافی نسبی نسبت به توانایی‌های فنی بازیکنان فصل گذشته این تیم پیدا کرده است و حالا دیگر تا حدی می‌داند شرایط درمداخل عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران از چه قرار است. ریکاردو سایدینو طی روزهای حضور در اروپا علاوه بر تماشای دیدارهای فصل گذشته استقلال با استفاده از نرم افزارهای مدرن آنالیز عملکرد تک تک بازیکنان فصل قبل این تیم به ویژه نفرات ثابت را مد نظر قرار داد و حالا یک برآیند کلی از شرایط فنی همه آنها دارد که می‌تواند به او در انتخاب مردان مورد نظرش و همچنین تاکتیک مبارزه استقلال در فصل آینده کمک شایان توجهی بکند.

هتل؛ محل اقامت موقتی سایدینو

ریکاردو سایدینو بزودی برای شروع کار و تمرینات با استقلال به ایران باز خواهد گشت. او و دستیارانش به محض ورود به تهران تا زمانی که محل سکونت آنها مشخص شود، در هتل خواهند ماند. گفته می‌شود که باشگاه استقلال هتل اسپیناس را برای اسکان کادرفنی جدید آبی‌ها در نظر دارد.

سؤال روز

غلامپور تنها بازمانده کادر فنی استقلال؟



بهباد غلامپور، مربی دروازه‌بان‌های استقلال در فصل گذشته، با مدیران این باشگاه برای فصل آینده به توافق رسید تا در کادر ریکاردو سایدینو حضور داشته باشد. باشگاه استقلال در نهایت بعد از صحبت با سرمربی تیم، غلامپور که رابطه خوبی با دروازه‌بان‌های این تیم دارد را برای فصل بعد حفظ کرد و به این ترتیب مربی دروازه‌بان‌ها از چهارشنبه سر تمرین آبی‌پوشان خواهد بود. غلامپور که در کادرفنی آندره آ استراماچونی هم حضور داشت، حالا کار با یک مربی خارجی دیگر را تجربه خواهد کرد. با جدایی فرهاد مجیدی، صالح مصطفوی، گابریل پین و بهزاد نوسادی، بهزاد غلامپور تنها بازمانده تیم قهرمان بدون شکست فصل گذشته استقلال خواهد بود و کار خود را با سرمربی پرتغالی آغاز خواهد کرد.



آرمان

رقابت رضایی با سه مدعی

آرمان رضایی، بازیکن خوش اخلاق و بی‌حاشیه استقلال این فصل رقابت سختی بر سر پیدا کردن جایگاهش دارد. رضایی که همیشه نشان داده از حداقل زمانی که به او فرصت بازی داده می‌شود نهایت استفاده را می‌برد و همیشه با تمام توان برای استقلالی‌ها به میدان می‌رود؛ برای فصل آینده باید با شهباززاده، ارسلان مطهری و کاوه رضایی در خط حمله به رقابت بپردازد. او یک رقابت تمام عیار را پیش رو دارد.



مهدی پور

استارت زودتر از استقلال

مهدی مهدی‌پور پس از اینکه قراردادش را هفته گذشته برای دو فصل دیگر با استقلال تمدید کرد، تمریناتش را به صورت انفرادی زیر نظر مربی خصوصی آغاز کرده است. هافبک آبی‌ها می‌خواهد از چهارشنبه با آمادگی کامل در تمرینات پیش فصل استقلال حضور پیدا کند. تمرینات سخت و انفرادی مهدی‌پور از انگیزه بالای این بازیکن برای تکرار قهرمانی و حضور در جام جهانی حکایت می‌کند.



سید حسین حسینی

شیرجه به سمت قطر

سید حسین حسینی برنده دستکش طلایی لیگ بیست و یکم، فصل گذشته ۲۴ بار درون دروازه استقلال قرار گرفت و ۱۶ گلین شبت به نام خودش ثبت کرد. سید حسین امیدوار است که با ادامه روند فوق‌العاده‌اش در لیگ بیست و دوم بتواند خود را به اسکوپچ تحمیل کند تا شاید سنگربان تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشد. حسینی برای رسیدن به این مهم باید با بیرانوند و عابدزاده رقابت کند.

گیتاریست با ۳ گل و یک پاس گل در استقلال ماند

چشم سایدینو ارسلان را گرفت

و همین نکته او را پایبند این تیم کرده است. مطهری حتی روی نیمکت هم دردمسری برای تیم درست نمی‌کند. اگر ارسلان بتواند مورد توجه سایدینو قرار بگیرد قطعاً توانایی خود را به اثبات خواهند رساند. گیتاریست استقلال تاکنون نشان داده سر بزنگاه فرصت طلب بوده و توانسته نتیجه را برای استقلال تغییر دهد. مطهری فرصت دارد خودش خود را به سرمربی پرتغالی ثابت کند و شاید فصل بیست و دوم شرایطی کاملاً متفاوت از قبل داشته باشد، این نکته را فراموش نباید کرد که خیلی‌ها ارسلان را در لیست خروجی استقلال می‌دیدند اما او در استقلال ماند.

چه کار کرد؟ مطهری در ۲۶ بازی فصل گذشته حضور داشت که جمع دقیق حضورش در زمین ۷۳۰ دقیقه بود، مطهری توانست در این دقیق یک پاس گل بدهد و سه گل نیز خودش به ثمر برساند. البته این آمار برای یک مهاجم چندان رضایت‌بخش نیست، اما ارسلان فصل پیش چندان مورد توجه فرهاد نبود و دقیق کمی فرصت حضور در زمین مسابقه را داشت به همین دلیل هم تعداد گلی که به ثمر رساند طبعاً کم است! اما مطهری بدون در نظر گرفتن شرایط فصل قبل خود به مدت دو سال دیگر با استقلال قرارداد بست. ارسلان بارها نشان داده علاقه قلبی خاصی به استقلال دارد

این حال در سکوت خبری، مدیران استقلال پس از مذاکره با ارسلان با او به توافق رسیدند تا قرارداد این بازیکن یک فصل دیگر نیز تمدید شود. ارسلان که سابقه بازی در مقاومت، نفت تهران، پارس جنوبی جم، تراکتور و ذوب آهن را دارد، سومین فصل حضور خود در باشگاه استقلال را تجربه می‌کند و موفق شده است گل‌های مهم و تأثیرگذاری را برای این تیم به ثمر برساند. مطهری یک فصل دیگر با استقلال قرارداد داشت و با تمدید قراردادش، به مدت دو فصل دیگر و تا پایان فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در جمع آبی‌پوشان پایتخت ماندگار خواهد بود. اما ارسلان در فصل گذشته

گزارش

ارسلان مطهری مهاجم استقلال پس از مذاکره با مدیران، قراردادش را با آبی‌پوشان تمدید کرد. پس از جذب شهباززاده، تمدید قرارداد رضایی، شایعات زیادی پیرامون آینده کاری ارسلان مطهری به گوش می‌رسید. بسیاری از رسانه‌ها مدعی شده بودند که مطهری از استقلال جدا خواهد شد و سپاهان به دنبال جذب این بازیکن است. این اخبار در شرایطی مطرح شد که مطهری یک فصل دیگر با آبی‌پوشان قرارداد داشت. با

